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3. Hoolekogu ootused koolile 

4. Eelseisvad üritused ja plaanid 

5. Jooksvad küsimused 

 
Protokollija valimisel tehti ettepanek Piret Sirilale. 

Otsused: vastu võetud 

Kadi Kask räägib hoolekogu ülesannetest: hoolekogu on nõuandev organ, lähitulevikus on 
tulemas õpioskuste ainekava ja loovtööde juhend, mis tuleksid läbi hoolekogu. Kui 
varasemalt oli vaja hoolekogu nõusolekut, siis täna peame ainult teavitama. 



Uuest õppeaastast üldõpetus. 

Kadi: arutasime ka juhtkonna koosolekul, millised on meie ootused hoolekogule. 

1) Aprillis toimuvale taaskasutuspäevale soovime kindlasti hoolekogult abi. Korjame 
vanad raamatud, riided kokku ja teeme spordihoones sellest kõigest Rohekooli 
raames väljapaneku. Ülejäägi saame hiljem annetada. 

 Kristiina on nõus osalema. 

2) Maastikumängu toimumisaeg: 13. mai 3.-5. tund. Hoolekogu võiks panna 
maastikumängule välja oma punkti (piisab kahest inimesest). Kristiina kirjas. 

3) 1.juuni on lemmikloomapäev-hoolekogu  või lastevanemate poolt ootab kool 
kohvikut, mille tulu võiks minna heategevuseks, näiteks loomade varjupaigale . 
Arvestama peab, et alustame kell 12:00. 

4) Viimasel koolipäeval, 5. juunil kell 18:00 toimub kogukonnapäev, kuhu ootame taas 
hoolekogust osalejaid. Tegevusteks on madalseiklusraja jaoks pinnase 
ettevalmistamine. 

5) Aktsioon  “Tööle kaasa”, mida saaksime koos hoolekoguga teha. 
 
Triin: ettepanek oleks uurida piirkonnast, kas ollakse valmis. Kristiina võib võtta 4-5 
noort, Maarja saaks lasteaeda võtta ühe noore. Alustame juba praegu. 

Veel infot Kadilt: tuli eelarve, palgafond on tõusnud, muud kulud on jäänud samaks.  

Oleme juhtkonnas otsustanud, et järgmistel jõuludel kooli poolt kommipakke enam ei tule, 
kuna kulu on suurusjärgus 1000 eurot. Jõulupäeva ehitame üles teisiti. Jõulude ajal kaks 
korda etenduse andmine toimis, samuti jätame alles päkapikujooksu. 

Püüame koolile ise võimalikult palju raha teenida, lisaks rahastused erinevatele 
projektidele. Esitasime Erasmus+ projektile  taotluse, oleme Islandi projektile partneriks. 

Plaanis võtta koolitus “ Ennastjuhtiva õppija õpiring” õpetajatele, mille maksumus on 4000 
eurot, saame selle jagada kahe majandusaasta peale. 

 

Triin: olen seda koolitust varasemalt saanud ja jagan seda kogemust, et õpimotivatsiooni 
koolitus on pigem kvaliteetsem. Me ei õpeta täna lapsi õppima. 

Kadi:koolituseks mõeldud 15 kohta said kiiresti täis. Suurema koormuse korral maksad 
juurde vaid õppematerjali eest. 



Tulemas on veel J. Oro sünniaastapäev, 16.03 toimub valla etluskonkurss, lisaks antakse 
Lääne-Harju valla preemia ühele valitud lastekirjanikule. 

Lääne-Harju valla õpilaste kunstinäitus, mis mööda valda hakkab rotatsiooni korras käima. 

Oleme mõelnud minna üle pikematele tundidele, õpetajatega rääkides on arvatud, et 
tunnid võiksid olla 80-minutilised. 

Pikemate tundide puhul peavad õpetajad rohkem oma tegevust mõtestama, planeerima 
liikumispause, ühtlasi peaks ka vähenema koduste tööde maht. Variante on erinevaid, 
saab lõimida muusikat ja kunsti. Kasu oleks ka ristkasutuses olevate õpetajate töö 
optimeerimisest. Õppija võib teha ainetunni jooksul erinevaid tegevusi. Seda mõtet oleme 
hetkel tugevalt veeretamas. 

Kristiina: kas tundide algusaeg jääb samaks? 

Kadi: hetkel ei tea. Me ei tahaks kindlasti alustada 9:00, kasutaksime hommikust aega 
konsultatsioonideks, spordiringiks, liiklusringiks. Kui alustame hiljem, siis läheme kindlasti 
plokkidesse. 

Triin, Ly: teemaks on sellisel juhul ka liinibusside ajad. 

Heleri: näide Keila koolist,kus tänu pikematele tundidele tegelikkuses on koolistressi 
vähem,  

Kadi tutvustab Tööinspektsiooni külaskäiku ja Tööinspektsiooni läbiviidud küsitluse 
tulemusi.Küsimustikule vastas üle 80% töötajatest. Päästeameti korraline külaskäik 
kooli.Lühidalt räägib Kadi  sellest, et järgmiseks teemaks on akende vahetus. 

E-kooli kaudu vastamine lastevanematele, õpetaja ei pea vastama koheselt tööaja välisel 
ajal. 

Triin: panin kirja mõned mõtted ja küsimused, mis vajaksid selgitust: 

1) telefonide kasutamine. Kuidas on Vasalemma kool mõelnud telefonide kasutamist 
piirata? Lapsevanemana ma ei saa täpselt aru, milline funktsioon on telefonil - kas 
telefon on õppevahend? Telefonides ei saa osaliselt teha näiteks opiqu ülesandeid. 
Seotud Google kontoga. See eeldab, et koolis tahvlisse minnes peab minema kooli 
meilile ja uuesti sisse logima. 

Kadi:meil on olemas arvutiklass ja vajadust otseselt ei ole, aga soovime, et kõik teaksid 
oma kooli kontot, et õpilane saaks koolis oma kontole ligi. Väiksematele teeme uuesti 
koolikontod ja kõikidel klassijuhatajatel peavad olema enda klassi paroolid. 

 



        2)   Triin : kuidas on Vasalemma koolis organiseeritud väljasõidud, kas mingi raha 
eraldab omavalitsus? 

Kadi: meil ei ole vahendeid, võimalusel kasutame valla bussi ja käime ühistranspordiga. 
Tasulisi väljasõite me ei saa kohustuslikuks teha. 

3) Triin: küsisin oma lapselt, mis võiks koolis olla teisiti? Et noored tunneks ennast 
kaasatuna võiks teha küsitluse, mis koolis olla võiks, millised üritused. 

Kadi: suunaks selle kohe õpilasesindusele-Heleri.Üritusi on meil tegelikult palju. 

Kristiina: kas koolis on võimalus vahetundidel lauamänge mängida? 

Kadi: tellitud on vahendid õues mängimiseks, ilma muutudes toome me ka 
välja.Lauamängud on erinevates klassides. 

Ly: õpetajad ei peaks sõitma autodega kahe maja vahel. 

Heleri: Just Dance toimis vahetundidel. 

4) Triin edastas probleemi sisaldava kirja. 

Probleem:  ei ole rahul 3. klassi matemaatika õpetajaga, kes minu hinnangul ei saa tööga 
hakkama, ei oma vastavat kvalifikatsiooni ning on ka üleolev kriitika suhtes. 

Piret, Kadi: tundi andes tuleb tegeleda klassis korra hoidmisega, et õppimine oleks 
võimalik, on palju õpitud abitust, üks põhjustest ilmselt oli ühe õpetaja asendumine mitme 
erineva õpetajaga. Antud õpetaja õpib hetkel ülikoolis just matemaatikaõpetajaks, 
omandab vastavat haridust. 

Kadi: eelkooli on registreeritud 13 last. 

Kuna eelkooli õpetajat ei ole, siis teen seda mina, õpetaja Natalja ja õpetaja Helen. 

Hispaania keel: Andres on nõus veel võtma. Me ei ole veel väga head varianti leidnud. 

Maarja: kuidas läheb kooli ja lasteaia liitmisega? 

Tehakse lastevanemate seas küsitlus, protokoll läks ära. 

 

 

Koosoleku juhataja: Triin Jakobson   Protokollija: Piret Sirila 

 /allkirjastatud digitaalselt/                    /allkirjastatud digitaalselt/ 



 

 

 


